[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 сентября 2019 года                                                                                                       № 165
О прогнозе социально-экономического развития

МО Сосновское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области на 2020  и плановый период 2021 и 2024 годов

       В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области от 07.12.2015г. № 461 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области и признании утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 27.02.2010г. № 42», постановлением администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.10.2014       № 547
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 и плановый период 2021-2024 годов согласно приложению.
2. Представить Прогноз социально-экономического развития Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 и плановый период 2021-2024 годов в установленном порядке в совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области одновременно с проектом решения «О бюджете МО Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2024 годы».

3. Разместить в средствах массовой информации и на сайте МО Сосновское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             С.М. Минич
Разослано: дело-2, Сосн. адм.-1 и т.д.